[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПÿ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	ТАВĂШКАССИ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ

08 çертме 2020   №  04
Тавăшкасси ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАУШКАСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

08 июня  2020  № 04
деревня Таушкасы

О признании утративши силу постановления администрации Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 07.10.2019 № 9 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля администрации Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики муниципальным казенным учреждением «Централизованная бухгалтерия» Цивильского района, связанным с осуществлением оказания услуг по ведению бюджетного (бухгалтерского) учета»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», администрация Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 07.10.2019 № 9 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля администрации Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики муниципальным казенным учреждением «Централизованная бухгалтерия» Цивильского района, связанным с осуществлением оказания услуг по ведению бюджетного (бухгалтерского) учета».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2020 года.

	Глава  Таушкасинского

сельского поселения
	_____________________
	А.Г.Соловьев

                                                                                                              Подпись
         Расшифровка подписи